

Tri-Link Gruppen ApS
Niels Bohrs Vej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2013

CVR-nr. 34 46 37 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.



Bo Finsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tri-Link Gruppen ApS
Niels Bohrs Vej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 46 37 86
Stiftet: 21. marts 2012
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bo Finsen, Baungårdsvej 43, 6600 Vejen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Bo Finsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med salg af printerpatroner, tonere og andet tilbehør til printere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tri-Link Gruppen ApS udviser et underskud i regnskabet for 2013, hvilket betegnes som utilfredsstillende. Underskuddet er inddækket af ejerkredsen og der forventes et overskud i 2014.

Underskuddet stammer primært fra ekstraordinære engangsomkostninger i forbindelse med en større organisationsændring, hvor virksomheden har ændret strukturen og arbejdsopgaverne i de daglige rutiner, hvilket har krævet udskiftninger i personalet. Endvidere har etablering af ny hjemmeside samt øgede markedsføringsudgifter bidraget til underskuddet.

TLG har haft en stor vækst i antallet af nye kunder og en betragtelig stigning i antallet af ordrer samtidig med at dækningsbidragsprocenten er fastholdt.

Værdien af varelageret er steget en smule, dog er omsætningshastigheden af varelageret vokset, da væksten i omsætningen er væsentligt højere.

Den internet baserede del af omsætningen har fået yderligere en platform i slutningen af 2013. Udgiften til denne er delvist betalt inden lanceringen, mens indtægterne først har effekt fra 2014. De to eksisterende platforme har begge haft stor vækst.

Returtoner har fastholdt niveauet for indsamling af brugte, originale produkter. En stadig større del af disse indgår i virksomhedens egenproduktion, hvilket har øget indtjeningen.

En gennemgribende gennemgang af de løbende udgifter til lys, vand og varme har reduceret forbruget, men den fulde effekt forventes først at slå igennem i 2014. Øvrige løbende udgifter er ligeledes gennemgået, hvilket har ført til besparelser i driften.

Med udgangspunkt i de gennemførte forbedringer og de planlagte tiltag i 2014, forventer ledelsen et positivt resultat i 2014.

Selskabets bankforbindelse har på baggrund af forventningerne til og de foreløbige resultater i det nye år indvilget i forlængelse af kreditterne. På den baggrund forventes egenkapitalen at kunne reetableres ved den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2013</u>	<u>21/3 - 31/12 2012</u>
Bruttofortjeneste	984.108	289.679
2 Personaleomkostninger	-1.080.011	-566.327
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.333	-6.249
Driftsresultat	-104.236	-282.897
Andre finansielle indtægter	1.079	3
3 Andre finansielle omkostninger	-150.077	-99.373
Resultat før skat	-253.234	-382.267
Skat af årets resultat	46.900	74.000
Årets resultat	-206.334	-308.267
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-206.334	-308.267
Disponeret i alt	-206.334	-308.267

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.418	18.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.418</u>	<u>18.751</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.418</u>	<u>18.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>791.047</u>	<u>670.856</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>791.047</u>	<u>670.856</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.728	309.508
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.272	0
	Udskudte skatteaktiver	110.000	74.000
	Andre tilgodehavender	0	29.550
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.559</u>	<u>13.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>491.559</u>	<u>426.831</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.226</u>	<u>1.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.316.832</u>	<u>1.099.623</u>
	Aktiver i alt	<u>1.327.250</u>	<u>1.118.374</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-514.601	-308.267
	Egenkapital i alt	-434.601	-228.267
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	219.811	268.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	219.811	268.500
	Kortfristet del af langfristet gæld	52.900	48.302
	Gæld til pengeinstitutter	603.942	579.009
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.388	292.144
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.576
	Anden gæld	472.810	121.110
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.542.040	1.078.141
	Gældsforpligtelser i alt	1.761.851	1.346.641
	Passiver i alt	1.327.250	1.118.374

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter****9 Nærtstående parter**

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2013	21/3 - 31/12 2012
Årets resultat	-206.334	-308.267
10 Reguleringer	110.431	31.619
11 Ændring i driftskapital	285.451	-572.859
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	189.548	-849.507
Renteindbetalinger og lignende	1.077	5
Renteudbetalinger og lignende	-150.077	-99.373
Pengestrøm fra ordinær drift	40.548	-948.875
Betalt selskabsskat	10.900	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	51.448	-948.875
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-25.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-25.000
Afdrag på langfristet gæld	-44.091	316.802
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-44.091	316.802
Ændring i likvider	7.357	-657.073
Likvider primo	-577.073	80.000
Likvider ultimo	-569.716	-577.073
 Likvider		
Likvide beholdninger	34.226	1.936
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-603.942	-579.009
Likvider ultimo	-569.716	-577.073

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets bankforbindelse har på baggrund af forventningerne til og de foreløbige resultater i det nye år indvilget i forlængelse af kreditterne. På den baggrund forventes egenkapitalen at kunne reetableres ved den løbende drift.

	1/1 - 31/12 2013	21/3 - 31/12 2012
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.715	519.776
Pensioner	9.737	20.906
Andre omkostninger til social sikring	15.101	6.930
Personaleomkostninger i øvrigt	37.458	18.715
	1.080.011	566.327
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	150.077	99.373
	150.077	99.373
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		6.249
Årets afskrivninger		8.333
Af- og nedskrivninger ultimo		14.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.418
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-308.267	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-206.334</u>	<u>-308.267</u>
	<u>-514.601</u>	<u>-308.267</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankindestående på 25 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 604 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	10 t.kr.
Varebeholdninger	791 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	346 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Finsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Finsen Holding ApS, Baungårdsvej 43, 6600 Vejen

Noter

	1/1 - 31/12 2013	21/3 - 31/12 2012
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.333	6.249
Andre finansielle indtægter	-1.079	-3
Andre finansielle omkostninger	150.077	99.373
Skat af årets resultat	-46.900	-74.000
	110.431	31.619
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-120.191	-670.856
Ændring i tilgodehavender	-28.728	-352.831
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	434.370	450.828
	285.451	-572.859